
 

 

1 

 

Latvijas eTwinning jaunumi  

Februāris 2023 
 

Mēneša fokusā - sadarbība projektos 
Sveiks, eTwinning skolotāj! 

Pirmsskolas izglītības mēnesis ir paskrējis nemanot. Tas bija produktīvs un ļoti aktīvs, par ko 

mums jāpateicas visiem Latvijas pirmsskolas pedagogiem, atbalsta personālam un iestāžu 

vadībai. Mēs lepojamies, ka Latvijas pirmsskolas pedagogi ir vieni no visaktīvākajiem visā 

eTwinning tīklā! Tā kā janvārī tika uzsākti vairāki projekti un februārī plānoti kursi un tirdziņš arī 

dažādu skolas vecumposmu pedagogiem, rūpīgi ieskaties mūsu piedāvātajos pasākumos! Tur 

atradīsi iespēju turpināt veiksmīgāk darboties eTwinning, kā arī varēsi saņemt atbalstu no mums! 

Iespējams, ka TwinSpace kurss ir tieši tas, kas tev nepieciešams, jo tajā soli pa solim palīdzam 

iepazīties ar jauno Eiropas Skolu izglītības platformu. Varbūt tu jūti, ka sadarbība nenotiek tik 

gludi, kā vēlētos un tev noderētu vebinārs par sadarbības veidošanu ar dažādiem cilvēkiem. Vai, 

ja tu vēl meklē partnerus jaunam starptautiskam projektam, mēs esam parūpējušās arī par to! 

Atgādinām, ka līdz 14. Februārim turpinās pieteikšanās eTwinning Skolas statusa iegūšanai! Ja esi 

saņēmis uzaicinājumu e-pastā un pildi pieteikumu, bet tev nepieciešama palīdzība, droši raksti mums 

uz info@etwinning.lv! 

Tavs eTwinning Nacionālais atbalsta dienests 

 

 
 
  



 

 

 

2 

 

Atzīmē savā kalendārā nākamos pasākumus! 
15. februāris - Aicina piedalīties eTwinning vebinārā par sadarbību 

ar dažādiem cilvēkiem projektos 

eTwinning Nacionālais atbalsta dienests aicina pedagogus, izglītības iestāžu pārstāvjus, vadību un citus 

interesentus šī gada 15. februārī plkst. 18.00 piedalīties bezmaksas vebinārā par sadarbību ar dažādiem 

cilvēkiem, grupas dinamiku un to, kā salikt kopā dažādu elementus, lai nokļūtu pie projekta rezultāta. 

Vebināru  “Kas jāņem vērā, īstenojot projektu kopā ar dažādiem cilvēkiem?” vadīs Joanna Kristīne 

Golubeva, profesionāls integrālais koučs un personības attīstības prasmju  trenere. Vebinārs ir bez 

maksas. Pieteikšanās termiņš – līdz vebināra sākumam, aizpildot tiešsaistes anketu.  

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

21. februāris - Aicina piedalīties starptautiskā e-kursā par 

eTwinning projektu organizēšanu 

Aicina visu priekšmetu skolotājus, kuri māca skolēnus vecumā no 11 līdz 19 gadiem, pieteikties 

starptautiskam tiešsaistes kursam, kurš norisināsies no 21. februāra līdz 16. maijam. Kurss veidots, lai 

palīdzētu skolotājiem atrast projektu partnerus, izplānot un īstenot savu starptautisko projektu kopā 

ar kolēģiem no Itālijas, Serbijas, Lietuvas, Horvātijas un Gruzijas. Šoreiz īpašu uzmanību kursā 

pievērsīsim skolēnu iesaistei un idejām jau projekta plānošanas procesā. Kurs norises laiks: no 2023. 

gada  21.februāra līdz 16. maijam. Pieteikšanās termiņš – līdz 14. Februāra plkst. 9:00, aizpildot 

tiešsaistes anketu.  

LASI VISU ZIŅU 

https://etwinning.lv/etwinning-vebinars-sadarbiba-projektos/
https://etwinning.lv/etwinning-ekurss-2023/


 

 

 

3 

 

22. februāris - Aicina skolotājus piedalīties starptautiskā projektu 

partneru tirdziņā 

Latvijas Nacionālais atbalsta dienests aicina skolotājus, skolotāju palīgus, interešu izglītības skolotājus, 

kuri māca no 1. līdz 12. klasei, pieteikties dalībai starptautiskā projektu partneru tirdziņā. Tirdziņš 

organizēts ar mērķi palīdzēt Latvijas skolotājiem darboties radoši un atrast sadarbības partnerus 

Eiropā. Tirdziņš norisināsies 2023. gada 22. februārī, tajā piedalīsies pedagogi no Latvijas, Igaunijas, 

Polijas, Serbijas, Horvātijas un Maltas. Pieteikšanās termiņš – līdz 15. Februāra plkst. 9:00, aizpildot 

tiešsaistes anketu.  

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

 

27. februāris - Aicina pieteikties tiešsaistes TwinSpace kursam 

Ja vēlies iepazīt jauno platformu, uzzināt, kā atrast projekta partnerus, kā reģistrēt projektu, kā plānot 

un iekārtot sava plānotā vai esošā eTwinning projekta tiešsaistes platformu TwinSpace, piesaki savu 

dalību kursā! Lai piedalītos, nav nepieciešama pieredze eTwinning projektu īstenošanā, bet jābūt 

reģistrētam eTwinning lietotājam, kā arī aicinām pieteikties pārī ar vēl kādu skolotāju, lai mācīties būtu 

vieglāk. Kurs norises laiks: no 2023. gada  27.februāra līdz 24. martam. 

Pieteikšanās termiņš – 2023. gada 21. februāra plkst. 9:00, aizpildot tiešsaistes anketu.  

 

LASI VISU ZIŅU 

https://etwinning.lv/aicina-skolotajus-piedalities-starptautiska-projektu-partneru-tirdzina/
https://etwinning.lv/aicina-pieteikties-tiessaistes-twinspace-kursam/


 

 

 

4 

 

Citas eTwinning aktualitātes 
Atbalsts, uzsākot eTwinning projektu 

Visbiežāk skolotāji projektos iesaistās pa vienam, tādēļ, lai atbalstītu iesācējus un  individuālā ceļa 

gājējus, pagājušajā gadā strādājām pie materiāliem, kas skolotājam būtu noderīgi, uzsākot projektu. 

Pirmā projekta palīdzības komplektā atradīsi visu nepieciešamo, lai radītu labu projekta ideju, pareizi 

saplānotu projekta gaitu un veiksmīgi īstenotu sadarbības projektu. Esam iekļāvušas projekta plānu 

piemērus, aktivitāšu piemērus, labās prakses piemērus un padomus, kā arī informācijas un tehnoloģiju 

rīku apkopojumu. Netrūkst arī noderīgas video pamācības!  

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

 

 

 

 

Pieejams ieraksts no vebināra par eTwinning projektu pieredzi 

pirmsskolās 
25. janvārī norisinājās eTwinning organizētais vebinārs “eTwinning nacionālo un starptautisko 

sadarbības projektu pieredze pirmsskolās”. Vebināru vadīja trīs dažādu pirmsskolas iestāžu pārstāves 

– Dita Holla (Alūksnes pirmsskolas izglītības iestāde “Sprīdītis”), Kristīne Salīte (Ludzas novada Blontu 

pagasta pirmsskolas izglītības iestāde) un Anna Baltrūne (Daugavpils 21. pirmsskolas izglītības iestāde). 

Skaties vebināra ierakstu mūsu tīmekļa vietnē vai Youtube kanālā! 

LASI VISU ZIŅU 

 

https://etwinning.lv/palidziba-uzsakot-pirmo-etwinning-projektu-pirmsskola/
https://www.youtube.com/channel/UCpIPfzIUgmBVMHIJietoxvQ
https://etwinning.lv/etwinning-projektu-pieredzi-pirmsskolas-ieraksts/


 

 

 

5 

 

Pieejams ieraksts no vebināra par emociju regulāciju 
18. janvārī norisinājās eTwinning organizētais vebinārs “Kā tikt galā ar emocijām pirmsskolā?”, kura 

laikā dalībnieki papildināja un nostiprināja savas zināšanas par emociju rašanos, izpausmēm un to 

regulāciju. Vebināru vadīja Baiba Kalnciema, psiholoģe (Mg.Psych.), pedagoģe (Mg.Paed.), (PhD can.), 

apzinātības programmas īstenotāja bērniem Latvijā un grāmatas “Kāpēc esmu uztraucies?” autore. 

LASI VISU ZIŅU 

 

eTwinning 2023. gada tēma: “Inovācijas un izglītība — radošums 

ar eTwinning” 
Izglītība ir būtiski svarīga plānošanā, veidošanā un inovatīvu mācīšanas metožu ieviešanā, kā arī talantu 

attīstīšanā. Izglītībai ir arī svarīga loma zināšanu un inovācijas potenciāla attīstīšanā, izplatīšanā un 

īstenošanā. Inovācija ir daudzveidīga, pat ja to izmērīt nav vienkārši. Vairāk par šī gada eTwinning gada 

tēmu lasi rubrikā.  

LASI VISU ZIŅU 

 

 

           

www.etwinning.lv 
 

Ja vēlies atteikties no mūsu sūtītās ziņu lapas,  

sūti "atteikties no ziņu lapas" uz info@etwinning.lv 

https://etwinning.lv/pieejams-ieraksts-no-vebinara-par-emociju-regulaciju/
https://etwinning.lv/etwinning-2023-gada-tema-inovacijas-un-izglitiba-radosums-ar-etwinning/
mailto:info@etwinning.lv

